关于调整上课时间的通知
各院系和有关单位：
根据《关于实行四学期制的通知》（教务函[2006]27号）的有关精神，教务处对个别节次的上课时间进行了调整。
具体的调整为：
1、在现有的下午第8节课后增加一节课（第9节），授课时间为17:20-18:05；
2、晚上的起始节次改为第10节，第12节课的结束时间为21:35。
具体节次对应的上课时间见下表：

	节  次
	上课时间

	上
午
	第1节
	8:00-8:45

	第2节
	8:55-9:40

	第3节
	10:00-10:45

	第4节
	10:55-11:40

	下
午
	第5节
	13:30-14:15

	第6节
	14:25-15:10

	第7节
	15:30-16:15

	第8节
	16:25-17:10

	第9节
	17:20-18:05

	晚
上
	第10节
	19:00-19:45

	第11节
	19:55-20:40

	第12节
	20:50-21:35

新的上课时间自2006-2007学年秋季学期开始执行。请各院系认真做好相应的课程教学组织工作，并通知全体教师和学生，其他有关单位要相应做好教学楼管理、教学设施开放、交通安排、后勤服务等工作，确保上课时间调整工作的顺利进行和及时到位。
特此通知。